Cfr. le note cronografiche del doc. precedente.

✠✠✠ Iohanna Dei gratia regina Ier(us)al(e)m et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comitissa, . . generalibus capitaneis ducatus / Calabrie, seu . . iusticiariis provincie Calabre et officialibus aliis ad quos spectat et spectare poterit presentibus et futuris, fidelibus nostris, gratiam et bonam voluntatem. *Votis / nostrorum fidelium libenter annuimus et his que digne postulant^{a)} libentius dissentimus. Sane pro parte universitatis et hominum civitatis Regii, nostrorum fidelium, fuit maiestati nostre humiliter / supplicatum, ut cum ipsi obtineant, ex gratioso indulto eis concesso per clare memorie dominum regem Robertum Ierusalem et Sicilie dominum, dominum nostrum²⁾, et clare memorie dominum . . duces Calabrie / dominum patrem nostrum³⁾ et nos pariter confirmato⁴⁾ quod pro quacumque causa civili vel criminali non possint conveniri, nisi coram eorum capitaneo prout in ipso indulto et confirmatoriis licteris / inde secutis latius continetur, in cuius indulti possessione a tempore quo illud obtinuerunt, fuerunt et nunc similiter sunt in possessione seu quasi, mandare eos contra quos / hucusque aliqua accusatio intentata^{b)} non est, racione quacumque ex officio vel ordinarie contra ipsius privilegii mentem [vexari]^{c)} seu trahi. Quinimmo cognitioni et correctioni / eorum capitanei admicti de potestate dominica dignemur. Cuius supplicationibus inclinate fidelitati vestre presentium tenore [vobis] expresse q(ua)t(enus) viso per vos privilegio antedicto / [si sapit*

expo]sitio veritatem [actento tenorem privi]legii memorati, illud eis observantes et facientes ab [aliis observari Reginos] ipsos contra mentem et seriem ipsius / privilegii non impetatis seu molestetis, [non impeti seu] molestari ab aliis minus debite quomodolibet [permictatis. Presentes autem licteras post oportunam] inspectionem earum rema/nentibus presentanti efficaciter in antea valituras. Dat(e) Neap(oli) per nobilem Thomam de Bufalis⁵⁾ de Messana^{d)} militem, magne nostre curie / magistrum rationalem, dilectum consiliarium nostrum, anno Domini mill(esim)o .CCC LXIII^o., die .XX^o. aprilis, prime ind(ictionis), regnorum nostrorum anno .XXI^o.

(SP D)

^{a)} B postulat. ^{b)} B intenta. ^{c)} Integrazione da B dovuta a foro del supporto, qui e dopo. ^{d)} La sottoscrizione è autografa, seguita da un tratto di penna della lunghezza di 40 mm circa, vergato per riempire lo spazio rimasto vuoto.